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Partie de la parcelle n° 35B
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LOT 1
Superficie

mesurée : 2346 m²

LOT 2
Superficie

mesurée : 2053 m²

LOT 3
Superficie

mesurée : 1856 m²

LOT 4
Superficie

mesurée : 1772 m²
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Tableau des points de calage (LB72)

SOMMET X Y NATURE DU POINT
BAT.10 258697.47 142568.25

ST.4 258737.35 142546.18 Station
ST.3 258766.98 142561.13
ST.2 258782.18 142568.39
ST.1 258797.77 142575.17

BAT.11 258801.94 142603.41 Coin de batiment
BAT.12 258803.76 142593.18
BAT.13 258805.27 142589.62
BAT.14 258829.13 142593.87
BAT.15 258805.33 142566.88
BAT.16 258791.99 142560.09
BAT.17 258779.71 142556.81
BAT.19 258770.70 142552.37

Tableau des points de limite du LOT 2 (LB72)

SOMMET X Y DISTANCE NATURE DU POINT
LIM.19 258784.04 142575.69 0.431
BO.10 258783.91 142576.10 52.357
BO.15 258768.37 142626.10 37.105
BO.14 258757.30 142661.51 0.485
LIM.23 258757.15 142661.98 12.714
LIM.24 258747.76 142653.41 17.162
LIM.25 258735.24 142641.67 0.416
LIM.26 258734.97 142641.36 0.536
BO.13 258735.17 142640.86 29.118
BO.12 258746.32 142613.96 50.380
BO.11 258765.60 142567.41 0.489
LIM.30 258765.78 142566.96 7.619
LIM.31 258772.72 142570.12 12.614

Tableau des points de limite du LOT 3 (LB72)

SOMMET X Y DISTANCE NATURE DU POINT
LIM.30 258765.78 142566.96 0.489
BO.11 258765.60 142567.41 50.380
BO.12 258746.32 142613.96 29.118
BO.13 258735.17 142640.86 0.536
LIM.26 258734.97 142641.36 20.739
LIM.32 258721.30 142625.76 11.480
LIM.12 258714.00 142616.90 0.514
BO.16 258714.25 142616.45 17.649

LIM.10 258748.03 142557.16 2.885
LIM.33 258750.62 142558.43 13.322
LIM.34 258762.05 142565.27 4.096

Tableau des points de limite du LOT 4 (LB72)

SOMMET X Y DISTANCE NATURE DU POINT
LIM.10 258748.03 142557.16 0.500

BO.16 258714.25 142616.45 0.514
LIM.12 258714.00 142616.90 24.956
LIM.13 258698.14 142597.63 16.757
LIM.14 258690.04 142582.96 14.560
LIM.15 258701.53 142574.01 11.628
LIM.16 258710.69 142566.85 17.277
LIM.17 258723.81 142555.60 9.498
LIM.18 258729.84 142548.27 20.250
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Notes :
- Le présent plan est destiné à garantir la nouvelle limite entre les lots.
Les limites extérieures des lots ont été repositionnées en fonction des croquis
de mutations cadastrales, des actes antérieurs, de l'état de clôture,
des présomptions d'usage et du plan n°63038-10168 fait le
24 décembre 2015 par le géomètre P. VOOS
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Tableau des points de limite du LOT 1 (LB72)

SOMMET X Y DISTANCE NATURE DU POINT
LIM.23 258757.15 142661.98 0.485
BO.14 258757.30 142661.51 37.105
BO.15 258768.37 142626.10 52.357
BO.10 258783.91 142576.10 0.431
LIM.19 258784.04 142575.69 19.613
LIM.35 258801.50 142584.62 0.671
LIM.36 258802.17 142584.66 55.474
LIM.37 258792.43 142639.27 3.237
LIM.38 258792.01 142642.48 20.994
LIM.39 258785.06 142662.29 15.315
LIM.40 258779.81 142676.68 1.405
LIM.41 258779.33 142678.00 3.379
LIM.42 258778.16 142681.17 5.550
LIM.43 258774.05 142677.45 7.744
LIM.44 258768.31 142672.24 10.204
LIM.45 258760.82 142665.31 4.961
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BO.19 50.088 Borne Nouvelle258747.78 142557.60
BO.20 258722.99 142601.12 17.649 Borne Nouvelle

9.50 20.25

4.9
6

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
S


	Feuilles et vues
	BTF4653_Plan de division


